\~ JSP du Haut-Lac |

| Date | Ex | Theme [ Qui? [ Heure

5/14/15/24
01.2023

13.01.2023

21.01.2023

11.02.2023

25.02.2023

03.03.2023
04.03.2023

04.03.2023

10.03.2023

18.03.2023

01.04.2023

01.04.2023

06.05.2023

13.05.2023

27.05.2023

02.06.2023
03.06.2023

17.06.2023

19.06.2023
20.06.2023

02.09.2023

08.09.2023

23.09.2023

23.09.2023

07.10.2023

07.10.2023

13.10.2023
14.10.2023

04.11.2023

04.11.2023

18.11.2023

18.11.2023

02.12.2023

09.12.2023

Ex01

Ex02

Ex03

Ex04

Ex05

Ex06

Ex07

Ex08

Ex09

Ex10

Ex11

Ex12

Ex14

Ex15

Ex16

Séance équipement Tous
Séance moniteurs Moniteurs
Généralités + cohésion de groupe Tous
év Petits feux, lecture fumée, zone sinistrée Tous
GVJSP - Valorisation moniteurs modules I Gwendoline
Sauveteur JSP Brook
Radio, pollution Tous
Assemblée générale Tous
Cellule éclairage, protection a 'objet, inondation Tous

Brook, Erkan, Giovanny,

GVJSP moniteurs/cadets Flavien, Ludovic, Nicolas P

Echelles, nceuds ;?\}x Tous

Selon doodle

19h00 - 20h00

08h15 - 11h45

08h15 - 11h45

Journée

Selon convocation

08h15 - 11h45

19h00 — 20h00

08h15 - 11h45

Journée

08h15 - 11h45

Concours FVSP Infos suivront

Fabrizio, Yonathan, Nigel,
GVJSP - journée d'instruction Lenny, Querubim, Alexis,
Yvan, Michael

ﬁ Hydraulique, bassin et transport d’eau Tous
<% 10 ans caserne “§ Tous
Inter JSP Tous
Prévention feu - écoles Moniteurs
Consommateurs : canon, rideau, ... Tous
Souper moniteurs Moniteurs
GVJSP Flamme 3 A déterminer
Techniques, caméra, outils de force —6 Tous

GVJSP - Valorisation moniteurs modules I Ludovic, Samantha,

Sébastien

GVJSP - Valorisation moniteurs modules Il Francgois
Sauveteurs JSP Erkan
GVJSP Formation moniteurs simulateur JSP Sébastien
Passage des Flammes 1 et 2 A déterminer
GVJSP - Assemblée générale Président + 1 membre
Rapport SDIS Haut-Lac Tous

Slﬁ%l: ESQJ Tous
Téléthon Tous

Aprés-midi (départ
en milieu/fin de
matinée)

08h15 - 11h45
Infos suivront
Journée
Journée
08h15 - 11h45
Soirée
Journée
08h15 - 11h45
Journée
Journée
Selon convocation
Aprés-midi
Matinée
09h00 - 11h00
16h30 - 18h00
08h15 - 11h45

Journée



